
ФИЛИАЛ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. СТАРАЯ ПОРУБЁЖКА 

ПУГАЧЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ ИМЕНИ ГЕРОЯ 

СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.И.ЛОБОДИНА» - СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. КАМЕЛИК 

 

________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

 

от 20 июля 2023 года                                                                     № 43 – Ш 

 

 

О назначении ответственных лиц по организации 

питания в СОШ с.Камелик 

 

В целях организованного питания обучающихся СОШ с.Камелик приказываю: 

1. Назначить ответственным лицом за организацию питания обучающихся СОШ 

с.Камелик в 2023-2024 учебном году повара Назарову Н.Ф. 

2. Ответственность за ведение следующих журналов: «Журнал бракеража готовой 

пищевой продукции», «Журнал бракеража скоропортящейся пищевой продукции», 

«Гигиенический журнал», «Журнала учета температурного режима холодильного 

оборудования», «Журнал учета температуры и влажности в складских 

помещениях» 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Милехину И.В. 

 

 

Директор школы: 

 

 М.В. Артёмова 

С приказом ознакомлены 

и согласны: 

 

   

№ п/п Подпись Фамилия Дата 
 


		2023-07-30T15:14:28+0400
	Артёмова М.В.
	Я являюсь автором этого документа




